1

                   [image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 23 ноября 2017  года

	                              №
	283

	О передаче недвижимого и движимого муниципального имущества в государственную собственность  Пермского края

В соответствии со статьями 15,50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    статьей 16 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», статьей 26 Устава Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Передать недвижимое и движимое имущество из муниципальной собственности Уинского муниципального района в государственную собственность Пермского края согласно приложению.
2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам Земского Собрания Уинского муниципального района.

	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

	Приложение

к решению Земского Собрания

от 23.11.2017  № 283

Перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Уинского муниципального района в государственную собственность Пермского края
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Фельдшерско-акушерский пункт, назначение: нежилое здание, количество этажей: 1, площадь 68,2 кв.м., год ввода в эксплуатацию - 2017, кадастровый номер: 59:36:0150018:34
	Пермский край, Уинский район, д.Кочешовка, ул.Юбилейная, д.3
	3 490 338,57
	3 490 338,57

	2
	Водопровод, назначение: 10.1. Сооружения водозаборные, протяженность 7 м., кадастровый номер: 59:36:0150018:32
	Пермский край, Уинский район, д.Кочешовка, ул.Юбилейная, д.3
	115 170,00
	115 170,00

	3
	Канализация, назначение: 10.3. Сооружения канализации, протяженность 7 м., кадастровый номер: 59:36:0150018:33
	Пермский край, Уинский район, д.Кочешовка, ул.Юбилейная, д.3
	31 822,00
	31 822,00

	4
	Благоустройство территории
	Пермский край, Уинский район, д.Кочешовка, ул.Юбилейная, д.3
	304 452,00
	304 452,00

	5
	Оборудование
	Пермский край, Уинский район, д.Кочешовка, ул.Юбилейная, д.3
	433 057,43
	433 057,43

	6
	Помещение, назначение: нежилое помещение, площадь 126,1 кв.м., этаж: 1, кадастровый номер: 59:36:0190016:59
	Пермский край, Уинский район, д.Красногорка, ул.Молодежная, д.9
	101 337,38
	101 337,38

Перечень движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Уинского муниципального района в государственную собственность Пермского края
	№, п/п
	Наименование мебели/оборудования
	Ед. изм.
	Кол во
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Стол манипуляционный с 1 ящиком 940-600-430 MD SM 1
	шт.
	1
	12 407,7

	2
	Столик для забора крови СЗК-"ДЗМО" 550х370х725 мм (зеленый)
	шт.
	1
	3 292,20

	3
	Столик процедурный (инструментальный) стекло/стекло 930*630*470

MD SP 2G
	шт.
	1
	4 342,40

	4
	Кресло гинекологическое (регулировка при помощи пневмопружин) КГ-

ЗМ (зеленое) ДЗМО
	шт.
	1
	38 704,15

	5
	Стол медицинский детский (пеленальный) 800*800*1000
	шт.
	1
	16 584,90

	6
	Весы электронные настольные детские ВЭНд-01-15-С-1/2/5-А-И-Рм

"Малыш"
	шт.
	1
	6 785,00

	7
	Шкаф 2-створчатый двухсекционный металл/металл 1750*800*400 MD2

1780/SS
	шт.
	3
	35 286,72

	8
	Кушетка медицинская смотровая КМС-1 1900*622*550 (зеленая) ДЗМО
	шт.
	2
	12 299,14

	9
	Шкаф для одежды двухстворчатый 2 секции, полка, штанга ЛДСП

серый/зеленый 800*550*1800
	шт.
	2
	24 800,00

	10
	Шкаф для белья 2 двери, 5 полок ЛДСП серый/зеленый 800х400х1800
	шт.
	1
	13 523,21

	11
	Шкаф для кабинета врача двухстворчатый 2 секции,2 полки ЛДСП

серый/зеленый 800х400х1800
	шт.
	1
	14 599,44

	12
	Шкаф для кабинета врача одностворчатый стеклянная дверь - 2 полки,

ЛДСП - 1 полка, серый/зеленый 500х400х1800
	шт.
	1
	9 892,78

	13
	Стол врача без тумбы ЛДСП серый 1400х600х750
	шт.
	2
	12 120,02

	14
	Кресло для персонала к/зам. Серый Ацтек
	шт.
	3
	11 385,01

	15
	Диван трехместный М 124-043, 1500*650*820
	шт.
	2
	20 060,00

	16
	Вешалка
	шт.
	2
	2 070,00

	17
	Тумба прикроватная с дверкой, ЛДСП серый/зеленый, 450х450х600
	шт.
	2
	9 023,29

	18
	Шкаф (сейф) для хранения медикаментов 440х340х700 СХМ-01 Оптимех
	шт.
	1
	10 063,32

	19
	Холодильник Daewoo Electronics FR-051AR
	шт.
	1
	9 201,43

	20
	Облучатель-рециркулятор СН-211-115 "Армед"
	шт.
	2
	12 864,36

	21
	Стерилизатор ГП-40 МО Касимов
	шт.
	1
	18 726,60

	22
	Весы медицинские напольные ВМЭН-200-100
	шт.
	1
	7 257,00

	23
	Ростомер РМ-2 (металлическим стульчиком) Диакомс с поверкой
	шт.
	1
	5 089,34

	ФАП. Фойе

	24
	Диван двухместный М 124-043, 1000*650*820
	шт.
	1
	8 684,80

	25
	Камера; Автоматический режим
	шт.
	1
	3 696,01

	26
	Телевизор LED 40'' Supra STV-LC40T440FL
	шт.
	1
	16 088,50

	ФАП. Кабинет фельдшера

	27
	Телевизор 21,5''
	шт.
	1
	6 428,50

	28
	Ноутбук 15.6'' Acer ES1-531-C432 (HD) Celeron N3050
	шт.
	1
	22 604,98

	29
	МФУ Brother DCP-1512R (Принтер/Сканер/Копир)
	шт.
	1
	10 149,70

	30
	Микрофон с колонкой (переговорное устройство)
	шт.
	1
	7 392,50

	31
	Полки для игрушек
	шт.
	2
	1 200,00

	32
	Стул "Изо" хром/серый к/зам.
	шт.
	1
	1 811,25

	ФАП. Комната отдыха персонала

	33
	Тумба прикроватная с дверкой, ЛДСП серый/зеленый, 450х450х600
	шт.
	1
	4 511,65

	34
	Стул "Изо" хром/серый к/зам.
	шт.
	2
	3 622,51

	35
	Чайник электрический Galaxy GL0311
	шт.
	1
	1 500,00

	ФАП. Санузел

	36
	Дозатор д/жидкого мыла
	шт.
	1
	512,00

	37
	Крючок 2 шт.
	компл
	1
	580,01

	38
	Держатель т/б
	шт.
	1
	650,00

	39
	Бак д/мусора
	шт.
	1
	1 530,00

	40
	Ершик д/унитаза
	шт.
	1
	205,00

	41
	Зеркало с полкой
	шт.
	1
	1 500,00

	42
	Шторы-жалюзи
	компл.
	6
	22 000,00

	43
	Цветок напольный
	шт.
	2
	4 000,00

	44
	Тумба ЛДСП серый 600х450х500
	шт.
	1
	1 888,00

	45
	Тумба ЛДСП серый/зеленый 800х600х450
	шт.
	1
	2 124,00

	Итого

	433 057,43